
Stránka 1 z 3 

PRAVIDLA AKCE 
 

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Pořadatelem akce je společnost Ingram Micro Czech Republic s.r.o., IČO: 04921712, se sídlem: 
Kutnohorská 221/1a, Plačice, 500 04 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36857 (dále „Pořadatel“). 

1.2 Pravidly se rozumí tato Pravidla akce (dále „Pravidla“). 

1.3 Akcí se pro účely těchto Pravidel rozumí akce (konference, školení, workshopy, či jiné eventy) 
pořádaná Pořadatelem (dále „Akce“). 

1.4 Tato Pravidla jsou všeobecnými pravidly Pořadatele pro pořádání Akce, která se uplatní vždy 
spolu s individuálními podmínkami konkrétní Akce (dále „Individuální podmínky“); Individuální 
podmínky jsou uvedeny na webových stránkách Pořadatele. 

1.5 Konání Akce je zcela na uvážení Pořadatele, a Pořadatel není povinen Akci konat. 

 

2. ÚČAST NA AKCI 

2.1 Účastníkem Akce může být osoba, která je v obchodním vztahu k Pořadateli, a která o účast na 
Akci požádá prostřednictvím on-line formuláře na webových stránkách Pořadatele, a jejíž účast 
je potvrzena Pořadatelem nejpozději do začátku konání Akce (dále „Účastník“). 

2.2 Odesláním žádosti o účast na Akci potvrzuje Účastník znalost těchto Pravidel a Individuálních 
podmínek, souhlasí s jejich zněním, a zavazuje se jimi řídit. 

2.3 Pořadatel neodpovídá za újmu způsobenou Účastníkem jinému účastníkovi Akce, a/nebo třetím 
osobám; za takovou újmu odpovídá přímo Účastník. 

2.4 Účastník je povinen dostavit se při vstupu na Akci k informačnímu stánku Pořadatele, kde obdrží 
bližší informace, pokyny a podklady k Akci.    

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE 

3.1 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv přerušit Akci, zkrátit Akci, ukončit Akci, či změnit program 
Akce, a to i bez uvedení důvodů; o těchto skutečnostech Pořadatel informuje Účastníky na 
webových stránkách Pořadatele. 

3.2 Pořadatel je oprávněn rozhodnout o vyloučení kteréhokoliv Účastníka z Akce, a to i bez uvedení 
důvodů, a bez nároku na náhradu nákladů či újmy, která by mohla vyloučením Účastníka z Akce 
vzniknout. 

 

4. POŘIZOVÁNÍ FOTOGRAFIÍ A VIDEA   

4.1 Pořadatel upozorňuje Účastníka, že pro účely zachycení průběhu Akce a její prezentace budou 
Pořadatelem v průběhu Akce pořizovány fotografické záznamy a videozáznamy.  

4.2 Pořízené fotografické záznamy a videozáznamy Akce budou Pořadatelem uveřejněny na 
webových stránkách cz.ingrammicro.eu, na sociální síti LinkedIn: 
https://www.linkedin.com/company/ingram-micro-czech-republic/, 
https://www.linkedin.com/showcase/ingram-micro-dcpos-emea/, na sociální síti Facebook 
https://www.facebook.com/ingrammicroczechrepublic, a v odborných periodikách Reseller 
magazine a Channelworld (v tištěné i v on-line podobě ). 

https://www.linkedin.com/company/ingram-micro-czech-republic/
https://www.linkedin.com/showcase/ingram-micro-dcpos-emea/
https://www.facebook.com/ingrammicroczechrepublic


Stránka 2 z 3 

4.3 Informacemi související s pořizováním fotografických záznamů a videozáznamů Akce jsou 
Účastníkům poskytovány také u informačního stánku Pořadatele. 

4.4 Účastník současně udělujete ve smyslu ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, své svolení k bezúplatnému pořízení, užití, rozmnožování 
a rozšiřování fotografického záznamu a videozáznamu své podoby, a to v nehmotné (digitální) i 
ve fyzické podobě, k účelům uvedeným v čl. 4.1 Pravidel, a to bez jakéhokoli místního 
(územního) či jiného omezení, a na dobu 5 let od ukončení Akce. Účastník rovněž souhlasí s tím, 
aby jeho podoba byla užívána jako součást souborného díla, a souhlasí, aby k užití autorských 
děl obsahujících podobu Účastníka poskytl Pořadatel licenci třetím subjektům, a to k účelům 
uvedeným v čl. 4.1 Pravidel.   

 

5. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

5.1 Pořadatel je současně i správcem osobních údajů Účastníků, pokud jsou takoví Účastníci subjekty 
osobních údajů, a pokud poskytují Pořadateli své osobní údaje.  

5.2 Zpracování osobních údajů Účastníků (subjektů osobních údajů) je nezbytné pro realizaci Akce 
Pořadatelem, když v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále „Nařízení EU“), se jedná o zpracování, které je nebytné pro splnění 
smlouvy, jejíž stranou je subjekt osobních údajů, a pro provedení opatření přijatých před 
uzavřením smlouvy na žádost subjektu osobních údajů. Osobní údaje nebudou předávány mimo 
Evropskou unii. 

5.3 Pořadatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje Účastníků za účelem 
organizace Akce, přípravy Akce, realizace Akce a prokázání jejího provedení sponzorům Akce, 
a to po dobu 5 let od ukončení Akce. 

5.4 Osobní údaje Účastníků zpracovává Pořadatel v rozsahu, ve kterém mu byly pro účely dle čl. 5.3 
Pravidel poskytnuty, a zpracovává tedy následující osobní údaje: 

a) jméno a příjmení,  

b) název společnosti a pozice ve společnosti, která Účastníka na Akci vyslala; 

c) telefon; a 

d) e-mail. 

5.5 V souvislosti se zpracováváním osobních údajů má Účastník dle Nařízení EU (pokud je subjektem 
osobních údajů) právo zejména na: 

a) přístup k osobním údajům 

Účastník má právo na přístup ke všem zpracovávaným osobním údajům. Na žádost 
Účastníka poskytne Pořadatel kopii zpracovávaných osobních údajů ve strojově čitelném 
formátu.  

b) opravu osobních údajů 

Účastník má právo na opravu změněných osobních údajů (nebo zjištěných nesprávně 
uváděných údajů z jakéhokoliv jiného důvodu). Opravu provede Pořadatel poté, co bude 
moci změněné údaje ověřit (např. z nového dokladu totožnosti).  

c) výmaz osobních údajů 

Účastník má právo na výmaz svých osobních údajů, které by Pořadatel zpracovával 
neoprávněně.  



Stránka 3 z 3 

d) omezení zpracování osobních údajů 

Účastník má právo na blokaci svých osobních údajů za podmínek uvedených v čl. 18 
Nařízení EU (zejména bude-li vznesena námitka, existuje spor o oprávněnosti zpracování 
údajů). 

e) přenositelnost osobních údajů 

Účastník má právo na to, aby mu Pořadatel poskytl automatizovaně zpracovávané osobní 
údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, případně, aby 
tyto údaje předal jinému správci, je-li to technicky proveditelné.  

f) odvolání uděleného souhlasu 

Pokud Účastník udělil souhlas se zpracováním osobních údajů pro vymezené účely, má 
právo tento souhlas kdykoliv odvolat.  

g) nebýt předmětem automatizovaného rozhodování 

Účastník má právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 
automatizovaném zpracování včetně profilování, které by pro Účastníka mělo právní 
účinky nebo by se Účastník významně dotýkalo.  

h) námitku 

Účastník má právo vznést námitku, pokud je zpracování založeno na oprávněném zájmu 
Pořadatele (obhajoba právních nároků). 

i) podání stížnosti 

Účastník má právo kdykoliv se obrátit na Pořadatele se svou stížností, případně podat 
stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, adresa: sídlo Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 
7, či požádat o soudní ochranu. 

5.6 Práva a stížnosti týkající se zpracování osobních údajů může Účastník uplatnit u Pořadatele 
prostřednictvím emailové adresy: cz.marketing@ingrammicro.com. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 V případě nejednoznačnosti nebo rozporu mají Individuální podmínky přednost před Pravidly. 

6.2 Platné a účinné znění Pravidel Pořadatel zveřejňuje na webových stránkách Pořadatele. 

6.3 Pravidla a právní vztahy vzniklé v souvislosti s Akcí se řídí právním řádem České republiky. K 
řešení sporů souvisejících s Akcí jsou příslušné soudy České republiky. 

 

V Hradci Králové dne 3.8.2023 

 

mailto:cz.marketing@ingrammicro.com

